
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 

V Praze dne 12.12.2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci ve 
věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 
 

Název zadavatele: JITONA a.s. 

Sídlo zadavatele: Wilsonova 222/25, Soběslav III, 392 01 Soběslav 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání zaměstnanců Jitona a.s. 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V rámci technické kvalifikace požadujete doložení lektorů, kteří mimo jiné disponují alespoň 10 lety „praxe v 
oboru“, poté v rámci hodnocení nabídky je hodnocena délka „praxe lektora“ nad požadovanou minimální 
kvalifikaci. Chtěli jsme Vás požádat o upřesnění, zdali zde požadujete lektorskou praxi, nebo praxi související 
s určenými tématy, tzn. praxi na manažerských pozicích? 

Znění odpovědi:   

Požadujeme lektorské zkušenosti v oblasti měkkých dovedností. 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Dalším požadavkem na lektory jsou minimálně 2 realizované zakázky s předmětem plnění, který je 
specifikován jako významná služba dle čl. 5.3.1. zadávací dokumentace. Znamená to, že každý z uvedených 
lektorů se musel přímo podílet na referenčních zakázkách, které uvedeme v seznamu významných služeb? 
A poté ještě, zdali pro hodnocení už můžeme uvést jakékoliv projekty, jejichž předmětem bylo zajištění 
vzdělávání manažerů či řídících pracovníků v oblasti měkkých a manažerských dovedností? Nebo i tyto 
projekty musí splňovat podmínku velikosti organizace a minimální finanční hodnotu projektu, tak jak je to v čl. 
5.3.1.? 

Znění odpovědi:   

Realizovaná zakázka s předmětem plnění, který je specifikován jako významná služba dle čl. 5.3.1. zadávací 
dokumentace, znamená, že lektor byl součástí zajištění vzdělávání manažerů či řídících pracovníků v oblasti 
měkkých manažerských dovedností pro organizace s více než 300 zaměstnanci v hodnotě minimálně 
600.000,- Kč bez DPH, ale nemusí se jednat o služby, které dodavatel předkládá jako významné. 



V rámci hodnocení bude bodována každá zakázka, která splní definici významné služby dle čl. 5.3.1. 
zadávací dokumentace, tedy zajištění vzdělávání manažerů či řídících pracovníků v oblasti měkkých 
manažerských dovedností pro organizace s více než 300 zaměstnanci v hodnotě minimálně 600.000,- Kč 
bez DPH. 

 
 
 
 

 
Kateřina Kloudová 

Veřejné zakázky s.r.o. 
 


		2017-12-12T11:02:07+0100
	Mgr. Kateřina Kloudová




